令和元年 8月 1日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

地域協働広報センター

作新学院大学・足利銀行共同企画『第 4回とちぎプロスポーツまつり』開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまし

て多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本学の学生が企画・提案して実施する『第 4 回とちぎプロスポーツまつり』を、8 月 10

日（土）に宇都宮市のマロニエプラザで開催いたします。詳細は下記の通りです。

本学の経営学部スポーツマネジメント学科の学生が、企画・考案し、7プロスポーツチームのイ

ベントの運営補助をします。内容は足利銀行と本学ブースにおける小学校を対象としたキックタ

ーゲットやストラックアウトなどのミニゲームコーナーの運営や全プロスポーツを巡るとオリジ

ナルのノベルティグッズがもらえるスタンプラリーなど盛りだくさんのイベントを用意しました。

また、当日の会場は『マロニエプラザ感謝祭』や『とちぎの子育てを笑顔に!ママパパキッズフェ

スタ』も同時に開催されますので、よろしくお願いいたします。

敬具

記

日時：令和元年 8月 10日（土） 10：00～16：00

場所：マロニエプラザ（宇都宮市）

共催：足利銀行・作新学院大学・大高商事・藤井産業・五光宇都宮店・下野新聞社

後援：栃木県・宇都宮市教育委員会・とちぎテレビ・栃木放送・エフエム栃木

                                        以上

お問い合わせ先

地域協働広報センターTEL 028-670-3614

作大生とスタッフの皆様（昨年度） イベントの様子（昨年度）

作新学院大学・同女子短期大学部